финансирование мероприятий по развитию детско-юношеского спорта" ОСФ 

сообщает о направлении денежных средств, полученных по соглашению с  

ППК «Единый регулятор азартных игр», на проведение спортивных 

соревнований XI летней спартакиады учащихся (юношеская) России 2022 

года,  в размере 3 947 000,00 (Три миллиона девятьсот  сорок семь тысяч) 

рублей  00 копеек. 

Основание: Приказ № ЕРАИ 05/07/22 от 26.07.2022г.  

25.10.2022г 

В соответствии со ст. 19.1 Федерального закона от 04.12.2007 N 329-ФЗ 

"О физической культуре и спорте в Российской Федерации", п.3 Приказа 

Минспорта России от 22.10.2021 N 804 "Об утверждении порядка